Nieruchomość stanowią dwa apartamenty i działka objęte 
księgą wieczystą KW Nr 18229. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 56 000 zł 
(trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

Biorący udział w przetargu zobowiązani są do wpłacenia 
wadium w wysokości 3500 zł (trzy tysiące pięćset złotych). 

Wpłaty należy dokonać przelewem na konto: Bank Przmysto- 
wo-Handlowy o/Chrzanów Nr 10601174-1922-27000-400101 
lub w kasie Przedsiębiorstwa Chrzanów, ul. Jordana 7 
W godz. 7.00-14.00. 

Przetarg odbędzie się w dniu 20.01.2000 r. o godz.